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H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave 
LXVII Legislatura 2024-2027 
Secretaria de Fiscalización

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Desarrollo Económico
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria. Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Minería, Manufacturas y Construcción
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovación
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

Gobierno
Legislación

Justicia
Coordinación de la Política de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendados
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Protección Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreación. Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educación
Protección Social
Otros Asuntos Sociales

Transferencias. Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

28,000,000
28,000,000

23,708,232
23,708.232

12,225,123
12,225,123

ZARAGOZA S/N COL, CENTRO C.P 91700
RFC: MVV080508US0

11,483,109
11,483.109

1,810,365,787
621,321,309
809,816,981
168,808,547
59,107,132
61,938,808
33,700,000
55,673,011

1,083,497,914 
21,471,664

829,193,669 
0 

60,690,884 
0 

118,239,035 
53,902,662

0
0
0

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

404,213,408 
158,976.841 
183,241,727 

-9,583,738 
12,880,197 
12,358,434 
14,967,977 
31,371,971

-4,291,768
-4,291,768

1,573,802 
0 

809,947 
0 
0 
0 
0 

70,596 
446,407 
246,852

0
0
0

2,214,579,195
780,298,150
993.058,707
159,224,809
71,987,328
74,297,242
48,667,977
87,044,982

0
0
0

MTRA. ROSAR)
TESORER.

1,505,672,554
535,345,757
664,520,230
114,157,823
45,146,546
58,441.494
31,696,590
56,364,113

155,988,370
338,854 

6,825,420 
0 
0 
0 
0 

132,703.124 
3,295,969 

12,825,003

0
0
0

1,505,672,554
535,345,757
664,520,230
114,157,823
45,146,546
58,441,494
31,696.590
56,364,113

155,988,370
338,854 

6,825.420 
0 
0 
0 
0 

132,703,124 
3,295.969 

12.825,003

12,225,123
12,225,123

0
0
0

708,906,641
244,952,392
328,538,477
45,066,986
26,840.782
15,855,747
16,971,388
30,680,868

0
0
0

191,645,838
540,000 

10,439,072 
0 
0 
o 
o 

156,345,068 
4,800,000 

19.521,697

141,951,268
1,067,452 

0 
129,203,783 

0 
9,445,870 

0 
-673,188 

2,907,351

1,225,449,182
22,539,116 

0 
958.397,452 

0
70.136,755 

0 
117.565,847 
56,810,013

193,219,641
540.000 

11,249,019 
0 
0 
0 
0 

156,415,665 
5,246,407 

19,768,549

850,392,260
16,938,665 

0 
658,021,127 

0 
50.000,770 

0 
84,511,499 
40,920,198

850,392,260
16,938.665 

0 
658,021,127 

0 
50,000,770 

0
84,511.499 
40,920,198

37,231,270.81 
201,146 

4,423,599 
0 
0 
0 
0 

23,712,540.85
1,950,439 
6,943,546

375,056,922
5,600,450 

0 
300,376,324 

0 
20,135,984 

0 
33,054,348 
15 889,815

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

CONGRESO
OEL ESTAE>O DC VERACRUZ 
LXVII LEGISLATURA

C. LUIS ENRIQUE BELTRAN CALDERON 
REGIDOR CUARTO

y
LIC. PATRICIA LOB¿tf 

PRESIDENTÍMI

POLANCO
6

^TÁfetJNES 
IICIPAL


